СОЕДИНИТЕЛЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ
ГОЛОВКОЙ И ПОЛНОЙ РЕЗЬБОЙ
ПОКРЫТИЕ C4 EVO
Многослойное покрытие с поверхностным слоем на основе смолы и
алюминиевой стружки. Отсутствие ржавчины спустя 1440 часов воз-
действия солевого тумана в соответствии с ISO 9227. Подходит для
наружного использования для класса эксплуатации 3 и класса атмос-
ферной коррозии C4.

ЛВЛ предварительно
просверленного бука
(beech LVL predrilled)
Характеристическая
прочность при выдергивании fax,k [Н/мм2] 11,7 15,0 29,0
Принятая плотность ρa [кг/м3] 350 500 730
Расчетная плотность ρk [кг/м3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Для применения с другими материалами смотрите ETA-11/0030.
146  |  VGZ EVO  |  ДЕРЕВО
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5150 150 140 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO780 80 70 25
VGZEVO7100 100 90 25
VGZEVO7120 120 110 25
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7160 160 150 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7200 200 190 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7240 240 230 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7280 280 270 25
VGZEVO7300 300 290 25
VGZEVO7340 340 330 25
VGZEVO7380 380 370 25
9
TX 40
VGZEVO9160 160 150 25
VGZEVO9180 180 170 25
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9220 220 210 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9260 260 250 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9300 300 290 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9340 340 330 25
VGZEVO9360 360 350 25
VGZEVO9380 380 370 25
VGZEVO9400 400 390 25
VGZEVO9440 440 430 25
VGZEVO9480 480 470 25
VGZEVO9520 520 510 25
СОПУТСТВУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ
ШАБЛОН ДЛЯ ЗАВИНЧИВАНИЯ
ШУРУПОВ ПОД УГЛОМ 45
стр. 409
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
11
TX 50
VGZEVO11250 250 240 25
VGZEVO11300 300 290 25
VGZEVO11350 350 340 25
VGZEVO11400 400 390 25
VGZEVO11450 450 440 25
VGZEVO11500 500 490 25
VGZEVO11550 550 540 25
VGZEVO11600 600 590 25
СТРУКТУРНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ПОД ОТКРЫТЫМ НЕБОМ
Выполнены испытания, сертификация и
расчет значений для CLT и древесных ма-